
Id: VRMFI-NHDWG-VLEAT-JQYZK-AIITE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXVI/133/12
RADY MIEJSKIEJ W KOBYLINIE

z dnia 14 grudnia 2012 r.

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z2012 r., poz. 391, ze zm.) Rada Miejska w Kobylinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, zwanej dalej „opłatą”, uiszcza się co miesiąc, do 15 
dnia każdego miesiąca kalendarzowego, począwszy od lipca 2013 roku. 

2. Opłatę uiszcza się przelewem na rachunek bankowy Gminy, lub gotówką w punkcie kasowym w siedzibie 
Gminy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kobylina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2013 r., jednak nie wcześniej niż po upływie 14 dni od dnia jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Tadeusz Dżygała


